המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/9/20 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתנה היום, ז' אב תש"פ, 28 יולי 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד